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PROCESVERBAL

MBLEDHJE KESHILLI SHKENCOR

(Dat§, 5.12.2025)

Té pranishém nga Késhilli Shkencor: Z. Ardian Muhaj, Z. Vehap Kola, Z. Edlir Orhani, Zn;.
Enriketa Pandelejmoni, Znj Gentiana Kera, Znj. Ines Stasa.

Rendi i dités:

1. Diskutim mbi zbardhjen e rregullores t& botimeve.

Hapet mbledhja.

Znj. Ardian Muhaj: Pasi t& zbardhet rregulloria nga Violeta, té na dérgohet
me email pér ta shqyrtuar dhe njé here dhe né mbledhjen e radhés do béhet
miratimi i saj.

Znj. Gentiana Kera:Né& njoftimet q¢€ béhen pér mbledhjen e radhés duhet t&
gjithé t€ japin konfirmimin ose mos konfirminin q¢€ ta dim nése jemi té gjithé

apo kemi ndo njé munges.

Znj.



Ardian Muhaj: Dhe botimet q& na jan€ dérguar pér shqyrtim, mund ti shikojé
¢do kush sipas kohés e déshirés, nése kané mbaruar me ato q€ kan€ marr
pérsipér, si dhe nése dikush i mbaron para afatit mund ti dorézojé.

Mbledhja e radhés do jeté mé datén 22.12.25, me temé “miratimin e
rregullores”

Vendime:
1. Shqyrtim i rregullores i zbardhur né PDF.

Mbledhja mbyllet.
Ardian Muhaj Kryetar..............co.eunnn.n....
Vehap Kola Anétar...........couveennvvnnnnnnn.n.




